in confli¢tu videbimus.
§: e VIIL

Hacredis inftitutionem efle caput & fundamentum Haeredis in-
cotius teftamenti, ex §.34. Jft. de leg. patet.  Quaeftio ftitutio eft ca-
3 % : put Tefta-

(quam CYNVS in L 29. C. de teffam. Sabbatinam, menti,
MENO CH. vero Tom. L Lib. IV. ¢. §. 1. 1.depraefumt.
grauem ac controuerfam, appellant,) igitur primo loco

occurrit: Virum baeredis inftitutionutnfrevi poffie? Multi An haeres
hanc fimpliciter negant, quia hic manifefta mentis de- nuc infticud
clarati'o.requirir.ur vel voce wel literis, per L 29. C. de te- Agf,ifft{mgm,
Jam. ibi: guod fi non fuerit obferuatum, ¢§ nomen haere- Horum ratio.
dis vel baeredum non fuerir manu teftatoris {criptum, vel

voce coram teflibus nuncupatum, hoc reflamentum flare

minime parimuy: ¢5c.  Etinverbis praecedentibus dictae

legis: Si talis eft teflator, qui neque firibere, neque avti-

culate loqui poreft: mortno fimilis efty € falfiras in elogiis
committituy, hinc 1VLIVS CLARYVS in libr. vece-

prar. fentent. §,1eﬂam_em?m), qih 39. . § putat, ad deci-

fionem huiug quaeftionis caefarea interpretatione effe

opus. Pro negatiua vlterius dicunt: Nutu non decla-

raxi voluntatem, nifi coniecturali & praefumto quodam
modo,

Alii diftin.
guunt duos
cafus,
Adducitur
primus;

Proponitur
fecundus.

modo, per coniechiram autém haeres infiru; nequits:
V. b un. w. f7 tabulge reflamenti extab: ad haeredis quippe
infticutionem lex requirit certitudinem, non coniedu.,
ram vel pracfumtionem, quia agitur de maximo pracius
dicio venientium ab inteftato, 4. Z vis. C. qui teflam. fac.
P9JJ- quam ob caufam negatiuam etiam amplexa eft fen-
tentiam F. L V. Menf. Nouembr. 1720, referente de.
WERNHER. P. VIL 04 32. p. g5 Jeq.

§ IX.

Alii quaeftionem in totum non negant, fed diftin-
guendo incedunt. Formant /¢l ftatum controuerfize
duplici modo; PRIMO: fi teftator aduocato vél nos
tario mandauit, vt vltimam fuam voluntatem concipe-
ret, & in formam debitam redigat; Is vero, nimirum
Notarius, {cripto eam comprehenfam, coram teftibusad
hunc a&um conuocatis, recitet, atque teflatorem integ=
roget: an haec fueriteiusvoluntases fir? teftaror autem,
forfan graui morbo adfectus, nurz declaret volunmtem,
annuendy hoc cafu eiquod ipfi fuit praelectum, & de quos
incerrogacus fuit, valere haeredis inflitutionem nusa cot=
JSirmatam, plerique aiunt, non quidem per legem cit. 2.
C. de teffam. vi cuius teftatorarticulate refpondere tene-
tur, fed moti /. 8. §. ar cum humana fragilitas, C. qui te=
Sam. fac. pofJ. cui opinionietiam, vti nobis videtur, redte
adfentit BRVNNEM. ad¢. L2p.n. 1. SECYNDOQ:
an valeat haeredis infticutio: 8iuulla praccefit conmiffo
vel mandatum, aut voluntas teflators? vbi iterum qui-
dam indiftin@e adfirmaciue refpondent, v. ALCIAT,
Conf: 77.  Alii vero negatiuam ample&untur fe fun-
dantesin d. 4 §. vbi praerequiritur, vt praeceferic w_Zl_'